kopiejek N.
(wypisać literami), poddając się wszelkim obo
wiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyj-
nemi objętym.

Yadium rs. N. przy niniejszej deklaracyi skła
dam, które w razie nieutrzymania się sam od-
b orę.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem
w N. dnia N. miesiąca N.

Warszawa dnia 3 (15) listopada 1853 raku.
Naczelnik XIIIgo Okręgu,

Jenerał Major, Książe Teniszew.
Dyrektor Kancełlaryi, Popławski.

Piotr Ś l i i y ó s k i , Nauczyciel TAŃCÓW, podaje do
wiadomości, źe udziela Iekcye, tak w swojem mieszkaniu,
jako tez po domach prywatnych; przytem nadmienia, źe
wyucza Osuhy które wcale nietaóczyli i nie uczyli się, w
20tu kilkn iekcyach 5ciu tańców najpotrzebniejszych; za
pewność wyuczenia zaręcza;—mjeszka pod Nr. 16 przy
ulicy Sto-Jańskiej, na lem piętrze; zastać go można od
godziny 9 z rana do 7ej wieczorem.

Do dzisiejszego numeru dołącza się Rorre-
spondent Nr. 92.

W Drukarni Gazety Warszawskiej— Wolno drukować.— W Warszawie dni* 8 (20) listopada 1853.—Cenzor, F.M. S o b ic sz ^ T a ó sk T